AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 027/2014
MODALIDADE/Nº: CP Nº 001/2014
[bookmark: _GoBack]OBJETO: O objeto da presente Chamada Pública é a aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura e do Empreendedor Familiar Rural, para atender alunos matriculados na Rede Municipal de ensino, em conformidade com o Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, conforme especificações do Anexo II, item 3 Relação dos Produtos do Edital.

Vencedor(es): CELINO CUSSATTI,  no Anexo I - itens: 1,6,7, totalizando R$ 3.704,00 (três mil e setecentos e quatro reais); JOSCEMARE PATENE MORAIS,  no Anexo I - item: 3, totalizando R$ 2.170,00 (dois mil e cento e setenta reais); JOSE MOREIRA DOS SANTOS,  no Anexo I - item: 4, totalizando R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais); WALTER DE PAULA RAMOS NETO,  no Anexo I - item: 5, totalizando R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais);

Iguatemi/MS, 25 de março de 2014.

Mauricelio Barros
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a(s) empresa(s) vencedora(s) supra-relacionada(s).

Iguatemi/MS, 25 de março de 2014.

José Roberto Felippe Arcoverde
Prefeito Municipal